Ad ista uoce de ista regula pro illa hereditate que intraberunt omines pro fortja / (f.
78r) Iectaberunt fidiatore ad uo[cem] de illa regula quantum Iudicare illos comites pro
regula de rege die II feria, senior Munnio Telliz, fide.

94

1098, enero, 27.

Vela García, sus primos y sobrinos entregan sus almas al atrio de Santa María de
Valpuesta, y donan al obispo García, al arcediano Vicente y al maestro Íñigo una serna que
poseía de sus abuelos en Pobajas, en el camino que va de Tuesta a Alcedo.

B. Becerro Gótico, ff. 96v y 105r. Escriba C9.
C. Becerro Galicano, ff. 60r-61r.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 91/67, pp. 58-59.
B.

/ (f. 96v) (Christus) Sub Christi nomine. Ego, Uel<i>a Garciez, et meos congermanos
et meos soprinos, permominatim domno Ferando et domno Garsea de la Chambara,
Munnio Albaroz, domna Goto, Aluaro Munnioz, Velia Munioz, Didaco Ueliaz, filios de
Nunu Cobo, Munnio Nuniz, Didaco Nuniz, Elduara et Toda1 et Oro Uita, Didaco
Munioz et Oria, Munnio Sarraciniz, Garsea Sarraciniz, Acenari, Adriano, Velia Nuniz,
Albaro Ueliaz, Ouieco Ueliaz, Anderaco, Nun Didaz, Iohannes Didaz, Vela Garciez de
Kintana, Vela Munnioz, Nunu Munnioz, domna Legundia, Petru Didaz, placuit nobis
atque conuenimus, pro diuino ardore et de inspiratione accesit nobis aut pro remedio
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peccatorum nostrorum et propter dies illa iudicii tradimus nostras animas et nostra serna
que habuimus de abiorum uel de parentum nostrorum in loco que dicitur Poualias, suptus
carrera que uadi de Tuesta ad Elcedo usque ad illa carrera que uadi de Elcedo ad Espegio,
et de alia parte aladania uineas de Sancte Marię Uali Posita, et de alia parte <usque ad>
uineas de illo nocediello. Ista serna tota ad integritate sic tradimus ad atrium2 Sancte
Marię in Ualle Posita et ad Garsea ępiscopo et archidiachono domno Uincentio et
magistro Enneco, pro remedio animę nostrę et pro luminibus ęcclesię et pro uicto
canoalcorum3 (sic) et pro elemosinis pauperum ibi deseruientium in ipsa regula, ut animas
nostras aliqua porciuncula accipiant in celica mansionem.
Et qui istum nostrum factum disrumpere uoluerit, de germanis uel propinquis, ausus

fuerit talia inmutare, inprimis excomunicatus permaneat a fide Christi, et cum Iuda
traditore habeat porcione in inferno inferiori, / (f. 105r) sicut Datan, Auiron, Sodoma et
Gomorra, qui terra uibos ossorbuit4, et desuper pariet partes ęcclesię ista ereditate duplata
et in cauto, quinque libras aureas.
Facta carta notum diem, VI kalendas februarias, era mi<l>lesima C XXX VIª.

Regnante rex Adefonso in Toleto, in Leone et in Castella.
Ego, Uelia Garciez, et meos congermanos et meos soprinos pernominatim domno

Fe<r>rando et domno Garsea de la Chambara, Munnio Albaroz, domna Godo, Albaro
Munnioz, Velia Munnioz, Didaco Ueliaz, filios de Nunu Cobo, Munnio Nuniz, Didaco
Nuniz, Elduara et Toda et Oro Uita, Didaco Munnioz et Oria, Munnio Sarraziniz, Garsea
Sarraciniz, Acenari, Adriano, Velia Nuniz, Albaro Ueliaz, Oueco Ueliaz, Anderaco, Nun
Didaz, Iohannes Didaz, Velia Garciez deKintana, Velia Munnioz, Nunu Munioz, domna
Legundia5, Petru Didaz, qui han (sic) cartam fieri iussimus et de manus nostras signum
signum fecimus (signum), coram hominibus qui hic roborauerunt: Munnio Ueliaz testis.
Munnio Ouecoz testis. Didaco Albaroz testis. Bermudo Munioz testis. Tellu Bermudiz
testis. Munio6 clericu testis. Domno Munnio de Sancti Martini, hic7 testes sumus et de
manus nostras (2 signa) fecimus (signum).

C.

(Christus) Sub8 Christi nomine. Ego, Uelia Garciez, et meos germanos et meos
soprinos pernominatim domno Fernando et domno Garsea de la Camara, Munno
Albarez, domna Goto, Aluaro Munnoz, Velia Munnoz, Didaco Ueliaz, filios de / (f. 60v)
Nunno Couo, Munio Nunniz, Didaco Nunniz, Elduara et Toda et Oro Uita, Didaco
Nunnoz et Oria, Munno Sarrazinez, Garsia Sarrazinez, Acenari, Adriano, Vela Nunniz,
Aluaro Uelaz, Ouieco Ueliaz, Anderaço, Nun Didaz, Iohannes Didaz, Vela Garciez de
Quintana, Vela Munnoz, Nunu Munnioz, domna Leguntia, Petro Didaz, placuit nobis
atque conuenimus, pro diuino ardore et Dei inspiratione accesit nobis aut pro remedio
peccatorum nostrorum et propter dies illa iudicii tradimus nostras animas et nostra serna
quam habuimus de auorum uel de parentum nostrorum in loco qui dicitur Poualias,
subtus carrera que uadit de Tuesta ad Elzedo usque ad illa carrera que uadit de Elzedo
ad Espegio, et de alia parte aladania uineas de Sancte Marie Uallis Posite, et de alia parte
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usque ad uineas de illo nocediello. Ista serna tota ad integritate sic tradimus ad atrium
Sancte Marie in Ualle Posita et ad Garsia episcopo et archidiacono Uincentio et magistro
Enneco, pro remedio anime nostre et pro luminibus ecclesie et pro uictu canolicorum et
pro helemosinis pauperum ibi deseruientium in ipsa regula, ut animas nostras aliqua
port<i>uncula accipiant in celica mansione.
Et qui istud nostrum factum disrumpere uoluerit, de germanis uel de propinquis, ausus

fuerit talia inmutare, inprimis excomunicatus perma/ (f. 61r)neat a fide Christi, et cum
Iuda traditore habeat portionem in inferno inferiori, sicut Datan et Abiron, quos terra
uiuos absorbuit, et desuper pariet partes ecclesie ista hereditate duplata et in cauto,
quinque libras aureas.
Facta carta notum diem, VI kalendas februarias, era Mª Cª XXXª VIª. Regnante rex